Quam quidem Huanucensem Ecclesiam Archiepi
scopatus Limani suffraganeam declaramus, illiusque
Archiepiscopi metropolitico iuri eum omnibusiuri
bus, honoribus, privilegiis, quibus ceterae Cathe
drales in peruviana ditione potiuntur , utuntur et
communi iure fruuntur et gaudent, dicta Apostolica
auctoritate subiicimus ac canonicam taxam eiusdem

Huanucensis Ecclesiae pro Apostolicarum littera
rum expeditione, quoties Antistes illi praeficiendus
fuerit in florenis aureis de camera triginta tribus
cum tertia eiusdem floreni parte statuimus atque
in libris Camerae Apostolicae sacrique Sanctae RKo
manae Ecclesiae Cardinalium collegir- ad oppor
tunam perpetuamque normam inscribi et observari
iubemus. Tandem habita ratione locorum distantiae
ac Christifidelium multitudinis Deo servante per ea
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tempore existenti facultatem reservamus novam
ipsam Huanucensem Dioecesim iterum circumscri
bendi quando et quoniodocumque magis in Domi
no praestare constiterit. Quocirca Venerabili Fratri
Sebastiano Goyeniche Darreda Archiepiscopo Li
mano per easdem praesentes committimus atque
mandamus, ut ipse ad praemissorum omnium exe
qutionem procedat necessarias et opportunas ei im
pertiendo facultates,quibus is ad opus hoc explendum
alteram idoneam probamque personam in Ecclesia
stica dignitate constitutam subdelegare queat, ita
tamen ut idem Sebastianus Archiepiscopus per se
vel ipsam subdelegandam personam valeat omni
appellatione remota ordinare , constituere , atque
etiam definitive decernere ea omnia quae ad hoc
negotium probe feliciterque perficiendum in Domino
iudicaverit necessaria et opportuna.

Praesentes etc. sequuntur clausulae prout in
praecedentibus litteris.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno In
carnationis Dominicae MDCGCLXV sexto decimo

Kal. Aprilis. Pontificatus Nostri Anno Decimonono.

M. Canb. Marrri Pno-Daranivs

N. Cann. Panacciaci CLARELLI

Visa de Curia
D. Bruti

Loco »« Plumbi I. Cugnonius
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS ERIGITVR SEDES EPISCOPALIS IARENSIS SIVE S. ELISABETII

IN INSVLIS PHILIPPINIS

PIVS EPISCOPVS

SERVVS SERVORVM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

ul ab initio fuit homicida, inimicus homo, num
quam destitit in agro Domini seminare zizania ,
nihilque intentatum reliquit , ut bonum semen a
patre familias seminatum vel corrumpatur, vel are
scat, vel minorem aut nullum afferat fructum. Quam
improbam agendi rationem,si anteactis saeculis as
sidue servavit, nostra hac aetate videtur inimicum
istum animum quodammodo sumpsisse , totisque
viribus artes ingeniumque suum convertit, ut vi
neam optimi patris familias penitus everteret, imo
si fieri posset, deleret. Nos licet immeriti ab ipso
caelesti Agricola constituti ad hane vineam exco
lendam, ab ipso Pontificatus Nostri initio nihil No
bis magis cordi fuit , quam huie Christi eiusque
Ecclesiae adversario perpetuum indicere bellum,il
lumqueiis ipsis artibus armisque profligare, quibus
ad animas perimendas ubique gentium utitur. Qua
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propter cum ille continuo novos asseclas novosque
duces statis im locis, veluti in specula, ponat, qui
eius mandatis obtemperent, monitisque exequendis
praesto sint , Nos eodem sed meliori gladio pu
gnantes novos statuimus episcopos novasque cir
cumscribimus dioeceses, ne Christi ovibus ulla de
sint subsidia vel ad bona pascua cognoscenda, vel
ad lupos devitandos, vel ad ea omnia praecavenda,
quae illis ad aeternam salutem assequendam ne
cessaria esse comperimus.